
Protokół Nr 122/22 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 19 kwietnia 2022 r.  

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 122. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stwierdzono, że frekwencja wynosi 100%. 

Ad. 3.  

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono.  Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku 

obrad: 

1. Otwarcie 122. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 121. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oraz przystąpienie Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego do Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonowania Torunia; 

5.2. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 

2022 rok. 

6. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

6.1. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-

Dobrzyniu do składania oświadczeń woli związanych z zawarciem i realizacją umowy na 

wykonanie robót budowlanych w zakresie naprawy pokrycia dachowego i innych powstałych 

szkód budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu; 

6.2. zmieniająca uchwałę w sprawie planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

7. Sprawy różne:  

7.1. Pani Małgorzata Badźmirowska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Golubiu-Dobrzyniu - Ocena zasobów pomocy społecznej; 

7.2. Pan Dariusz Mężykowski – Prezes Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o dofinansowanie powiatowych eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju 

Wiedzy Pożarniczej; 

7.3. Pani Monika Skóra – Przewodniczący Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności – prośba o przeanalizowanie możliwości wypłacania jednorazowej 

rekompensaty za dojazdy na posiedzenia komisji dla lekarza psychiatry; 

7.4. Pani Anna Górna-Hossa – Inspektor ds. komunikacji – informacja o pojazdach 

umieszczonych na parkingu strzeżonym; 

7.5. Pan Dawid Jarecki – Kierownik Wydziału Komunalnego – zapytanie w zakresie 

przebudowy instalacji elektrycznej oraz zakupu agregatu prądotwórczego; 

7.6. Pan Sebastian Skuza – Sekretarz Stanu Ministerstwa Finansów – informacja o środkach 

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego; 

7.7. Pan Dariusz Piontkowski – Sekretarz Stanu Ministerstwa Edukacji i Nauki – zasady 

podziału środków finansowych na dodatkowe zadani oświatowe; 

7.8. Westmor Consulting – wniosek o wydanie opinii dla projektu ,,Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Ciechocin. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 



 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

Ad.4. 

  Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 121. posiedzenia Zarządu 

Powiatu przeprowadzonego dniu 5 kwietnia  2022  r. bez odczytywania. 

Protokół z 121. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

Ad.5.1. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oraz 

przystąpienie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru 

Funkcjonowania Torunia. 

 

Ad.5.2. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2022 rok. 

 

Ad.6.1. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu 

Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu do składania oświadczeń woli związanych z 

zawarciem i realizacją umowy na wykonanie robót budowlanych w zakresie naprawy pokrycia 

dachowego i innych powstałych szkód budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-

Dobrzyniu. 

Ad.6.2. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie planu 

finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

Ad.7.1. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z oceną zasobów pomocy społecznej, przesłaną przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu.  

 

Ad.7.2. 

 Zarząd Powiatu podjął decyzję o przyznaniu wsparcia finansowego w wysokości 2500,00 zł 

(słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) na zakup nagród i posiłków uczestników powiatowych 

eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej w Golubiu-Dobrzyniu.  

 

Ad.7.3. 

 Przewodniczący Powiatu odczytał pismo Pani Moniki Skóry Przewodniczącej Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, w którym zwrócono się z prośbą o wypłacanie 

rekompensaty za dojazdy na posiedzenia składu orzekającego lekarza psychiatry. Zarząd Powiatu 

negatywnie rozpatrzył prośbę ze względu na ograniczone możliwości finansowe.  

 

Ad.7.4. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wydział u Komunikacji, Transportu i Dróg, które 

skierowane jest do Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu. Przedmiotowe pismo dotyczy 

pojazdów umieszczonych na parkingu strzeżonym. W przypadku czterech samochodów z uwagi na 

rozbieżności występujące w kwestii własności pojazdów toczy się postępowanie wyjaśniające. W 



przypadku pojazdu Mercedes Benz nr rej ■■Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu orzekł przypadek 

na rzecz Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Przewodniczący Zarządu nadmienił, że w późniejszym czasie planowana jest sprzedaż pojazdu.  

 

Ad.7.5. 

 Przewodniczący Zarządu odczytał pismo Pana Dawida Jareckiego Kierownika Wydziału 

Komunalnego Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia, w którym zwrócono się z prośbą o rozważenie 

możliwości przebudowy instalacji elektrycznej w budynku urzędu oraz zakupu agregatu 

prądotwórczego. 

 Zarząd Powiatu po wcześniejszej konsultacji z Wydziałem Techniczno-Inwestycyjnym nie 

widzi konieczności i uzasadnienia ekonomicznego przebudowy instalacji i zakupu agregatu 

prądotwórczego. 

 

Ad.7.6. 

 Przewodniczący Zarządu odczytał informację przekazaną przez Pana Sebastiana Skuzę 

Sekretarza Stanu Ministerstwa Finansów o przekazaniu pierwszej raty dodatkowych środków do 20 

kwietnia 2022 r. z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy.  

 

Ad.7.7. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Pana Dariusza Piontkowskiego Sekretarza Stanu 

Ministerstwa Edukacji i Nauki, w której przedstawiono zasady podziału środków finansowych na 

dodatkowe zadania oświatowe, o których mowa w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

Ad.7.8. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt ,,Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Ciechocin na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 2029”.  

 

Ad.8. 

   

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 9.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1450. 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska  ……………………………… 

■ – Ochrona Danych Osobowych 

Sporządziła: Emilia Pęcak  

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych 


